
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit 18 V LXT
Rrotullimet ne minute 3300 min-1

Diametri i prerjes 320 mm
Kapaciteti i koshit 30 l
Lartësia e prerjes – 4 pozicione −8-+4 mm
Dimensionet (G×G×L)* 1035 x 565 x 995 mm
Pesha*1 10,4 kg

*1 Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

• E nxit rritjen e shëndetshme të barit me shkrifërim dhe gërvishtje, 
pasi e përmirëson ajrimin dhe depërtimin e ujit dhe e nxit rritjen

• Vegël kompakte, e cila karakterizohet nga përdorimi i lehtë, 
është ideale për kujdesin ndaj sipërfaqeve me bar në shtëpi

• Dizajn i palosshëm për ruajtje të lehtë
• Dy lloje tehesh për lloje të ndryshme përdorimi; shkrifërim dhe vertikulimi
• Rregullim i lehtë i thellësisë së ajrosjes duke e përdorur 

levën e mesme për rregullimin e lartësisë 
• Klasa e rezistencës ndaj ujit IPX4 e mundëson 

pastrimin e lehtë të pllakës prerëse
• Drita paralajmëruese në pjesën e pasme të mbrojtëses 

së akumulatorit tregon për kapacitetin e ulët të 
akumulatorit ose ndonjë gabim të akumulatorit

• Për mirëmbajtjen e sipërfaqeve me bar deri në 128 m²

 

AKSESORË
Aks për shkrifërim

YA00001316
Aks tip krehri
YA00001317

E DISPONUESHME SI
DUV320Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 75 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 89 dB(A), Niveli i vibrimit: ≤2,5 m/s2

Rekomandohet: BL1850B, BL1860B
E përshtatshme me: BL1815N, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
UV001G
Shkrifërues me 
akumulator

18 V LXT
DLM330
Korrëse bari me 
akumulator

18 +18 V LXT
DLM382
Korrëse bari me 
akumulator

18 V LXT
DUR193
Korrëse me fije 
me akumulator

Dorezë e palosshme 
- 3 pozicione
Doreza mund të paloset në 
gjysmë duke përdorur dy leva 
dhe në tre pozicione duke 
përdorur leva dhe vida.

Pastrim i lehtë
Shkrifëruesja ka klasë të 
mbrojtjes nga uji IPX4, e cila 
mundëson pastrim të lehtë të 
pllakës prerëse me tub uji.

DUV320 SHKRIFËRUES ME AKUMULATOR

Aks për shkrifërim
Pret rrënjët e vjetra për të 
nxitur rritjen e shëndetshme, 
si dhe përmes barit dhe 
tokës për të përmirësuar 
depërtimin e ujit dhe ajrit.

Aks tip krehri
Për heqjen e shtresave të 
mbetjeve të barit, myshkut 
të grumbulluar etj.

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


